
 
 
Ahoj cestovatelé! 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydr
Zabavíme se? 
• Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti
• Považte: Potěšíte pí učitelku (nebudete
• Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
• Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet
Podtrženo sečteno. 
Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte.

__________________________________________________________________________________________

1. Vzpomeňte si, které dva rody vládly v Rakousku nejdéle
 

2. Zvládli byste nakreslit vlajku Rak
 
 
3. Víte, kdo v současnosti zastává funkci prezidenta Rakouska? Tak schválně.
 
 
4. Co zaručovalo Marii Terezii následnictví na trůnu? 
 
 
5. Jaká tradiční i netradiční jídla byste od Rakouska očekávali? Ochutnali byste je nebo 
 
 
6. Co/kdo je to Lipicán? (nápověda: není to
 
 
7. Vybaví se vám pravé jméno 
 (Kdo uhodne i toto je borec.)
 
 
8. Máte představu, kolik Vídeňáků se mačká na
 
 
9. Poznáte, co je na obrázku?  
 
a) Řád zlatého rouna 

b) Ovečka akrobatka 

c) Řád Německých rytířů 

 
10.  Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s 

Rakouskem. Můžeš přidat i sázku  
 
 

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak 

Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou.. 

Jsme tu pro vás. 

 

Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice
info@ck-zajezd.cz | www.ck-zajezd.cz | + 420 777 197 768

ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 

Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti 
nebudete hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky

Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet 

v tichosti odmítněte. 

__________________________________________________________________________________________

si, které dva rody vládly v Rakousku nejdéle? 

ajku Rakouska? Ano, dokažte to  

Víte, kdo v současnosti zastává funkci prezidenta Rakouska? Tak schválně.

Co zaručovalo Marii Terezii následnictví na trůnu?  

Jaká tradiční i netradiční jídla byste od Rakouska očekávali? Ochutnali byste je nebo 

Co/kdo je to Lipicán? (nápověda: není to účastník bitvy u Lipan. Takže?) 

Vybaví se vám pravé jméno císařovny Sisi? A vzpomeneš si na jméno jejího manžela? 
) 

Máte představu, kolik Vídeňáků se mačká na 1 km2? (je jich opravdu hodně

 

Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s 

 . Schválně, kdo vymyslí naprostý hlavolam?

Jste… jak jinak – výborní.  

Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou.. 

 
Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice 

zajezd.cz | + 420 777 197 768 
ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81 897 

 

žet to úmornou cestu autobusem  

učet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky) 
Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov? 

__________________________________________________________________________________________ 

Víte, kdo v současnosti zastává funkci prezidenta Rakouska? Tak schválně. 

Jaká tradiční i netradiční jídla byste od Rakouska očekávali? Ochutnali byste je nebo raději ne? 

 

a jméno jejího manžela?  

h opravdu hodně)  

Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku spojenou s 

Schválně, kdo vymyslí naprostý hlavolam? 

Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou.. 


